## महालेखाकार (लेखापरीक्षा I) का कार्यालय, केरल, तिरुवनंतपुरम

### (प्रशिक्षण केन्द्र)

# OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I) KERALA, THIRUVANANTHAPURAM (TRAINING CENTRE)

सं.ले.प/प्रशिक्षण/11-08/2025-26/ No.Au/Trg/11-08/2025-26/

दिनांक: 18 दिसंबर 2025 Date: 18 December 2025

### अनुभागीय आदेश सं.308/ SECTIONAL ORDER NO. 308

श्री मणिकांतन नायर एस, सहायक लेखापरीक्षा अधिकारी/एएमजी तृतीय, को "डेटा-आधारित निरीक्षण और लेखापरीक्षा पहल और वार्षिक लेखापरीक्षा योजना 2026-27 के लिए प्राथमिकताएं" विषय पर दो दिवसीय कार्यशाला के लिए मनोनीत किया गया है, जो भारत के केंद्रीय एवं महाधिवक्ता कार्यालय, नई दिल्ली में 22.12.2025 से 23.12.2025 तक आयोजित होने वाली है।

Shri. Manikantan Nair S, AAO/AMG III of this office is nominated for a two day Workshop on "Data -led Inspections and Audit Initiatives and priorities for Annual Audit Plan 2026-27" scheduled to be held at O/o the C&AG of India, New Delhi from 22.12.2025 to 23.12.2025.

संबंधित अनुभाग यह सुनिश्चित करें कि नामित अधिकारी को प्रशिक्षण के संबंध में पहले ही सूचित कर दिया जाए।

Section concerned may ensure that the nominated official is informed regarding the training in advance.

(महालेखाकार के आदेशानुसार)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी / प्रशिक्षण Senior Audit Officer/Training

follen

#### प्रतिलिपि:-

1.	अनुभागीय आदेश बुक/सूचना पट्ट	4.	व.अ.प.ले./प्रशा., रोकड, हक्न .प.ले)-I)/(ले.पII)
2.	संबंधित अधिकारी	5.	प्र.म.ले. (ले.पI)/(ले.पII) के सचिव/निजी सचिव
3.	संबंधित समूह अधिकारी	6.	सी सेल/आईटी समर्थन कक्ष/हिन्दी कक्ष/सामान्य कक्ष/पी ए ओ/ आई ए